
 Kammeramt
 Schulgasse 17 · 6850 Dornbirn · Tel. 05572/21900-0 · Fax 05572/21900-43 · E-Mail: aek@aekvbg.at

Internet: www.arztinvorarlberg.at

 Das Kammeramt steht Ihnen zur Verfügung:
Montag bis Donnerstag von 8 bis 12 Uhr und 14 bis 16 Uhr, Freitag von 8 bis 12 Uhr

(ausgenommen gesetzliche Feiertage sowie 24. Dez., 31. Dez., Karfreitag und der Nachmittag des Faschingdienstags)

Es besteht selbstverständlich weiterhin auch außerhalb der Fixzeiten für Sie die Möglichkeit, je nach Dringlichkeit, mit 
einem Mitarbeiter einen individuellen Termin zu vereinbaren.

☎ Bitte wählen Sie durch . . .
 Telefonvermittlung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05572/21900-29

Kammeramtsdirektor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Dr. Jürgen Heinzle  DW 52
juergen.heinzle@aekvbg.at

Kammeramtsdirektorstellvertreter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Dr. Jürgen Winkler  DW 34
juergen.winkler@aekvbg.at
Mag. Stefan Holzer  DW 26
stefan.holzer@aekvbg.at

Direktionssekretariat   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Christiane Bogner  DW 31
christiane.bogner@aekvbg.at
Marlene Flatz  DW 29
aek@aekvbg.at; marlene.fl atz@aekvbg.at
Helga Zelzer  DW 24
helga.zelzer@aekvbg.at

Standesführung   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Christiane Bogner  DW 31
christiane.bogner@aekvbg.at

Rechnungswesen (Buchhaltung) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Daniela Gürth  DW 32
daniela.guerth@aekvbg.at
Zaklina Kramer  DW 38
zaklina.kramer@aekvbg.at

Pensions- und Finanzverwaltung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Mag. Stefan Holzer  DW 26
stefan.holzer@aekvbg.at

Wohlfahrtsfonds  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Christoph Luger  DW 37
christoph.luger@aekvbg.at

EDV  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Hans-Peter Rauch  DW 28
edv@aekvbg.at; hans-peter.rauch@aekvbg.at
Günter Schelling  DW 39
edv@aekvbg.at; guenter.schelling@aekvbg.at

Öffentlichkeitsarbeit, „Arzt im Ländle“. . . . . . . . . . . . . . . .  Wilfried Lipburger  DW 41
presse@aekvbg.at; wilfried.lipburger@aekvbg.at

Kassenärztliche Verrechnungsstelle . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Daniel Kinzel  DW 35
daniel.kinzel@aekvbg.at
Klaus Hausmann  DW 36
klaus.hausmann@aekvbg.at
Ingrid Fitz  DW 33
ingrid.fi tz@aekvbg.at

Hausmeister  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kurt Weissensteiner  DW 20
  kurt.weissensteiner@aekvbg.at
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